
Smlouva o ubytování a stravování

.'StBtiit.vai sjírany:
rQbcbodm jméně: HOTEL BERGHOF s.r.o.

Si'dlo. místo podnikání, bydliště: Nové Město 45, 362 51 Jáchyinov
SCO: 06157963
DIČ:CZ06157963
Baakovní spojeni:
Podnikatelské oprá^Tieiu: OR, vedený .laajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 34685
Zastoupený: jednatelkou

._.^

<'dá3e j.en ufoytovatet), na sfraně jedné,
a

Zaiklaďnť škola Chomutov, Školní 1480
Skdm 3480/63
430 '03 Chomutov
100:4678973} <,.
zastoupená: Mgr. Vlastou Markovou
(dále jen objednavatel), na straně drahé,

lízá vira ji podle ustanovení § 2326-233 lobčanského zákomku smlouvu o ubytovacích a stravovacích služeb za účel einrekiTeaáiflio pobytu děti na horách v tenTiínu 2023

•takto:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek ubytovatele, že poskytne v souladu se svým oprávněníin objednateli přechoAié
uby-to^ani pro .21 dětí a pro 4 pedagog}-- ve dnech 2023, ve svém objektu HOTEL BERGHOF s.r.o..
ď.p. 4-5 Nové Město v Jách^-inově, za podmínek dále ujednaných.

H.
Práva a povinnosti ubytovatele

i) Ubytovatel se zavazuje vyhradit pro objednatele ubytování v těchto pokojích a mistnostech; 16 pokojůs viastniai sociáhiun zařízeni na každém pokoji - sprchový kout s WC a umývadlem. Dále mohou ubytováni^•-užívat společenské inístoosri, jídelnu a dětský koutek. Pň ubytování musí dodržet podinínkv- danév^/hJáškau 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce.
2) Ubylovatei je povinea odevzdat objednateli objekt s místoostmi sjednanými pro ubytování nejpozději dne

2023 ve stavu Tpůsobilém pro řádné užívání a zajistit ubytovanýiTi nemšený výkon jejich právspojených s ubytováním. Ubytovatel odpovídá za věci \Tiesené do ubyto\racích prostor ub^'tovanymi podie•ustanoveaí § 433 a naši. občanského zákoníku. Za věci převzaté na základě z\'lástai smJoiiy>'' o úscliověodpovTdá podle ustanoveni §421 občanského zákomku.

3) Ub^-tovate! prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařizsni ?.podmink-y pro zabezpečení výchovy, v souladu s vyhláškou 5. 106/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů. dálesplňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany.
Strana l ze 5



;

4) C^^tere^tel idalc pcaMasige, že poazíwaná voda je z vodovodu pro veřejiiou potřebu. Pokud je voda zisksvsna
izjméh® •a&siss-e, itfbytcwsateil jjalkr® ]inSA!i liéto sHiii®Hvy áotoží .prGtcfcol •o .kTáceném rozboni jakosti pitné voáy
ďte atsíaactweflsí § S .zSkoaa č. 25;8/2@0 •S)b., •o ochTaně veřejného zdraví v platném znéní s. stanorisko
l^iesB.rfreibQ 'TOgám, ze yodaje ptíitá ('oeijméné jeden měs.íc před konáQÍm akce).

5) "JSrA.'ittywaisa'i prAíašais, :ae aveáraiv ^eí3t ^ÍHT.IJS poďiBÍniky pro zabezpečení východy; zejména dost?itsj<
vyMkiovýd jimstiBwsé. Pobyí v přírodě aebude .n-amsen ubytovacíim nebo restauracnuni siužbaini pro cizí
'Ctso'b^7.

6) iRr® •tiayťtQWÁffii •Baran'o'td&a 'btide zidanna ^t5i'eRěn .zvlásím pokoj, kt'eri'r bude zároveň ošetřovnou a dalš'; pai';o(
jjsafoo isgii'Qse jpro jBŁss»OCTié.

7.) S.traívox^áaí ^caste.íikt .šktíly v •jxírodě zajisti ubytov.at&l v .souladu se zvláštními iiárok\' na výžj-^-u děti (sva6vn\-.
ďiasíati&k icwooe, zgsl.ea'iasi ariéčaBýd •'I'ysFoibk'u, pitn^' •Esiam) .a po dohodě •s vedemm šikoiy v ?rí.rodě.

8) 'UibMOT.atíl saaožaí jpověrsEEiysa praoovitíkůiii otgednavateile možnost .ko.citroly zařízení objektu, které soin-iseii
s ipcď^ara^cRřjiaii'! 'AribsEiidi, pn3de'í''3HBa s !p,rapcat%!B a ^'"»'iá®jei;ffl steas;'^'.

ill.
^vsnfst ,a ip<rot(inosti ®byí®wanych a .o:b|edmayatele

i) (U1i?s?l?OT%m :a'^jn ;prax"o ^^-aft :;pipostorTy. ,;kiteTé jim byly 'k uibyto-vání vyta-azeny až do dae .2023 jakož i
^adltefafté '|]%!®SS<M^' «ipaaSiEwat má •sivé liitSktoďy ďiHáeb posa^tio'i'aiay'cS v s<Mwsiío'sti s ut^TtovtóEm.

2) lu^twam jjsom pmiCTti .fááně uawat prostar vyhraKený k abytování a plnění spojenvch s ub^ovánim. Nc-sin,'
w '(tSfiteto j5»?< tQrádfa iprovádst feez soahlasB tíbytovatele zádBe poéstafcBtí .zm.eiiy am jakkoli maiiipulovg; e-
RyŘÍ7s-:tfc'eiEB ;a iBtítařlaiTÍrr! ZSĚÍZSSSE.

3) líBi^jeěip.aBsa.tsl se •zstsaasas^ as .izagisilií, atoy •se ^šroítaii )iBbyii?GW8m seiBBámiiii s pofeímkíEcai 'B:'tn*'1;o'ván:í áte íéro
•ssni&tT.v'-s'.

4) "Gíq^áa-asiařá gremze <s& sŁBiio®yy <aástoitp!Í.t y-sá MpíyuuftBi .dohodEuté doby, tj. 31 dm před teCTnínem Trástiipu.

5) ,'SteBme y«9aeseSi^ - \v ipBlgBaáe amasana icď&o p'.oli^.Ttu ze 's&.asxy oibjediaav.atď.e se zap.laceaé zá.loÍQ1' iievrac.i a
teuďe ačtován •sto'rao pdplafek ve výši:

a. 59% 'oQny sshižďb 3'0-5 /Sssi gBřed iťannaíiaeiai ®ástapu
b. .i'0 o Gemy '.síiaSeib 4-3 daB ;před -násttipem
c. Bez {p05tiSni se .ak-csptoje 'sťo>mo .do í'@% :z •oelkov-e-ho poctu ubytovaTFf'?cli

V případě žávehiých katastrof, zdravotních karantén v návazností na nanzení KHS nebo vlády ČR.
nemoci, ubýváte! vraci obratem celou platbu na účet odběratele.

IV.
CoBia.za ubytovÁní a 'strawevám

l) ••Ofej&áaawaíel ;sfi z-avazaje, -že .za poskytnuté siužby .zaplatil ub\!tovateli částku ve výši:
a. S6Atóií ie;E íi((ip< ffiíxKfiiByx<»aBa=:'cďkei!H)

tceaa ye tmeKÍcna •Ea nabytoTOh'Ei'vcetoe s;ErawBého
is'bsto^na: 24 •dětí x 4 ;aocf x ?«5,-K€ -= 75 360,-Kč

b. má W .áetíí -se .poSítá lx p'aaagogtcl^' áoprovoá zdarma. Další osob-a 800,- Kč/áen.
ifca'SiwBaoe pedagogu (ipocet x .dny x cena = celkem)
,<&eaa j& ;iSOT'esletta za 'BfoytoTání 'vcetac lstra'vnlého

3 s Psdatswg ZDAÍRMA

Strana 2 ze 5



<

C. Ceítoťá tetJtalaee |ie &0«ěte'm dětí & pedagQgM
Sroaa •xa isSesa v smiBa •xa paiagogy-
€eaa€«fc«w 75360,-Kc

2) NStáiaáía?' aa dwto'i'am % stowroáina toKfoiB aicto^'aaay poáie Aatew^io poctu žáfcfi a písdagogického dops-ovo.áu-
laalilásaněbíi) jp@ pi^iezdu.

3) ^Jnn-aďa ^pGÍb^.ifia fouďe ipro-veáeita 'beziiotovostoě.

4) .ZáMtrn we wysi SS.!W@ IKc ibade :zs(piiaoeDa d-o 'temamQ 25/S. 2123, zbyiSefc bude Foplaceo do li) dTiů po
lécwii&aai jfaiktiiry .škole.

5 ) ?P!^paiii»é sasďíoe ® penal'e při ipTodton.i s .zíhraáou se 'nesj'ednavaj-i.

v.
Záyěreená ustanovení

3) fe'tari v 'táto -sEatewfě nsm 'staasveno jíttak, •mil s-e právní vztahy z m vypínající pnslzišiiýini nstanoveniTni
'AcaHď&.&g) sateisaik'B.

2) SmJlcmya se aybatoCTje w fďvou stejBopi&edi; po jednom pro .každou siTiluvni stranu. Smlouv-u je možno va^ih
••ai •Sia^i&EiWíí j-ss. jpirssm&yiBiaa .dodítóky'. •'•

3) JyssQ lss!sSíQs&\^. snaiyá ipiiatoasti •ůtxem jepíio podípisu sinlmiami straTiami a liannosti prvním dnem obdobs. na
li3toiréj?e'§?aá'RáB?a.

^

v.^^M.dJOSlQ-iA

.za ga&'stiio'fr'aiteliR
Mgr. \/íasía Marková

za objednavatele

Strana 3 ze 5

r



Poznámka:
§ 2326 Základní ustanovení
Smlouvou o ubytování (o přechodném nájmu) se ubytovatel zavazuje poskytnout ubytovanému přechodně ubytováni na ujednanou
dobu nebo na dobu vyplývající z účelu ubytování v zařízení k tomu určeném a objednatel se zavazuje zaplatit ubytovateli za
ubytování a za služby spojené s ubytováním ve lhůtě stanovené ubytovacím řádem, popřípadě ve lhůtě obvyklé.

§2327
(l) Ubytovaný má právo užívat prostor vyhrazený mu k ubytování, jakož i společné prostory ubytovacího zařízení (ubytovací
prostor) a využívat služby s ubytováním spojené.
(2) Požádá-li o to ubytovaný, ubytovatel od něho převezme do úschovy peněžní prostředky, klenoty nebojme cennosti, ledaže to
jsou věci nebezpečné nebo hodnotou či rozsahem pro ubytovací zařízení neúměrné. Ubytovatel může požadovat, aby mu byly věci
k úschově předány v uzavřené nebo zapečetěné schránce.

§2328
Ubytovatel odevzdá ubytovanému ubytovací prostor ve stavu způsobilém pro řádné užívání a zajistí mu nerušený výkon jeho práv
spojených s ubytováním.

§2329
Ubytovaný užívá ubytovací prostor a přijímá služby s ubytováním spojené řádně; bez souhlasu ubytovatele nesmí v ubytovacím
prostoru provádět podstatné změny.

§2330
(l) Ubytovaný může smlouvu vypovědět před uplynutím ujednané doby.
(2) Prokáže-li ubytovatel, že nemohl zabránit škodě, která mu vznikla předčasným zrušením ubytování ze strany ubytovaného,
může žádat, aby mu ubytovaný škodu nahradil.

§ 233 J
Ubytovatel může před uplynutím ujednané doby smlouvu vypovědět bez výpovědní doby, porušuj e-li ubytovaný i přes výstrahu
hrubě své povinnosti ze smlouvy, anebo dobré mravy.

Strana 4 ze 5



Strana 5 ze 5


